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Fiche technique

AROME PATISSIER GOUT FRAISE BONBON

UTILISATION

DOSAGE CONSEILLE

PROPRIETES SENSORIELLES

ANALYSES MICROBIOLOGIQUES

INGREDIENTS
Selon Directives 2000/13/CE
et 2007/68/CE, 1333 et 1334/2008/CE.

"Réf.: 8632"

Aromatisation de boissons lactées, glaces et crémes glacées, patisseries,
biscuits, etc.

25 g/L ou par Kg
Aspect : liquide
Couleur : rouge sombre

Odeur : caractéristique

Flore totale aérobie mésophile :<100000/g
Levures et moisissures :<1000/g

Eau, sirop de glucose, colorants naturels : carmin E120, rocou E160b,
ardme, épaississant : xanthane, conservateur : Sorbate de potassium.

ANALYSES NUTRITIONNELLES MOYENNES :

Analyses moyennes pour 100 g
de sirop

ALLERGENES
Selon Directives 2003/89/CE
et 2006/142/CE.

STATUT OGM

NORMES

CONSERVATION

PROVENANCE
Mise a jour le 01 Aot 2014.

Graisses : 0 g 541.04 Kj / 128.82kcal
(dont acides gras saturés : 0 g)

Glucides : 32.06 g

(dont sucres : 19.54 g) Sel : Og

Protéines : 0.084 g Fibres : 0.11g

Pas d'allergene étiquetable.

Le produit ne contient pas d’organismes génétiquement modifiés, il n’est donc
pas soumis a 1’étiquetage spécifique, conformément aux réglements européens

1829 et 1830/CE. Toute modification sera immédiatement notifiée.

Aflatoxines, pesticides, métaux lourds, solvants organiques, radioactivité :

selon les normes établies par la Communauté  Européenne.

A conserver dans I’emballage d’origine, dans un endroit sec, frais
(température comprise entre 5°C et 15°C), a I’abri de la lumiére.
Aprés ouverture, a garder dans I’emballage d’origine, au réfrigérateur,
température < a 5°C. DLUO : 6 mois.
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